Onucanue toapa /Ipossinas neubs TMF Casanbl XXL

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Twum kamMmeHKH
OrammBaeMblii 00beM, M3
Bo3MokHOCTH HarpeBa BOJIbI
Tomnupo

TemmooOMeHHUK
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Tun Tonku

JlnmvHa BBIHOCA TOIIKH, MM

Tono4HbI TOHHEND
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JuameTp npIMOX0/a, MM
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Poccusa

OTtkpbiTas
24

Ha
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Ha

Cranb
Brinocnas
195

a

788

bes crekia
115
AHTpauur
225

970x680x875

97
68
87.5
63



lapanTus 3 roxga

besomacHoe paccTosiHue COOKY U c3a/1d, MM 380
bes3onacHoe paccTosiHUE criepeau, MM 1250
be3onacHoe paccTosiHAE CBEPXY, MM 1250

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,
onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.
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